chuorinkan_kidsstaff@y-o-r.co.jp
（6/24（月）～7/7（日）期間の平日11:00～18:00）

記念写真＆お菓子

大和市立中央林間図書館/東急スクエア 3F

【内容】 館内見学・本の整理
【時間】 14:00～15:00
【定員】 2名様　【対象学年】 3年生以上

図書館員体験

tutuanna/エトモ 2F

【内容】 品出し体験・マネキンの変更
【時間】 14:00～15:00
【定員】 2名様　【対象学年】全て

靴下屋さん体験

東急プロパティマネジメント（設備管理室）/東急スクエア

【内容】 設備の巡回点検
【時間】 13:00～14:00
【定員】 2名様　【対象学年】 4年生以上

ビルメンテナンススタッフ体験

東急プロパティマネジメント（統括管理室）/東急スクエア

【内容】 館内の裏側案内・スタッフパス作成
【時間】 13:00～14:00
【定員】 2名様　【対象学年】全て

ショッピングセンター裏側体験

VERY VERY/東急スクエア 2F

【内容】 植物のメンテナンス・接客
【時間】 14:00～15:00
【定員】 2名様　【対象学年】全て

植物屋さん体験

タリーズコーヒー/東急スクエア 1F

【内容】 コーヒーの抽出体験・ラテアート
【時間】 11:00～12:00
【定員】 3名様　【対象学年】全て

キッズ向けコーヒー体験

スターバックス コーヒー/エトモ 2F

【内容】 ドリンク作成体験
【時間】 10:30～11:30
【定員】 2名様　【対象学年】 3年生以上

キッズ向けコーヒー体験

カラダファクトリー/エトモ 2F

【内容】 からだの仕組み・整体体験
【時間】 14:00～15:00
【定員】 4名様　【対象学年】 4年生以上

整体スタッフ体験

しぶそば/エトモ 1F

【内容】 提供・ご案内・試食
【時間】 16:00～17:00
【定員】 2名様　【対象学年】 4年生以上

おそば屋さん体験

7/26
金曜日

いつもお買い物をしているお店にはどんな「おしごと」があるのかな？
夏休みの思い出に「おしごと」を楽しく学んでみよう！下の中からやってみたい「おしごと」を選んで応募してね！

［ 応募に関する注意事項 ］
□ 抽選の上、【7/11（木）～7/17（水）】までに当選者の方のみご連絡させていただきます。また、当選結果に関するお問い合わせはご遠慮くださいますようお願い申し上げます。
□ ご応募は1施設につきお1人さま1回限りとさせていただきます。重複応募は無効です。
□ 複数のお子さまのお申し込みをされる場合は、それぞれ1名ずつご応募ください。
□ 保護者の送迎・受付が可能な日時でご応募ください。体験により保護者の同伴が必要な場合がございます。

□ ご当選後の体験内容や時間等の変更はできかねますので予めご了承ください。
□ 当選権利はご当選者本人に限り、他人に譲渡することはできません。
□ イベント内容は予告なく変更または中止となる場合がございます。

応募期間 6/24（月）～7/7（日）
応募に関するお問い合わせ ：
キッズスタッフイベント事務局

お土産対　象 小学生
※一部条件あり

参加費 無料 応募方法 右記特設WEBサイトにある応募フォームよりご応募ください。
※お電話での受付は承っておりません。予めご了承ください。

ご応募はコチラから！

グランベリーパーク

7/24 水 7/25 木

港北 TOKYU S.C.

7/29 月 7/30 火

あざみ野ガーデンズ

7/31 水

中央林間東急スクエア
＆エトモ中央林間 7/26 金

12 武蔵小杉東急スクエア

8/5 月 8/6 火

青葉台東急スクエア

8/8 木 8/9 金

二子玉川ライズ S.C.

8/19 月 8/20 火

東急スクエア
ガーデンサイト 8/7 水

8/1 木 8/2 金

みなとみらい東急スクエア

8/21 水 8/22 木

たまプラーザ テラス

8/23 金

五反田東急スクエア

中央林間東急スクエア＆エトモ中央林間
6/24 月

応募開始！